РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2020  г.					                                                   № 253

г. Бийск
[bookmark: _GoBack] (
О признании
утратившими
 силу
решений Бийского районного Совета народных депутатов
         «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
)

В соответствии с п. 8 ст. 5 Федерального закона от 29.06.2012 г.           № 97-ФЗ  « О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона  « О банках и банковской деятельности », руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
	1.Признать утратившими силу решения Бийского районного Совета народных депутатов:
1.1. « О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Бийского района »   от 31.10.2016 г. №  213;
          1.2. « О внесении изменений в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 31.10.2016 г. № 213 »  от 18.02.2020 г. № 187.
	2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3.Опубликовать настоящее решение в газете « Моя Земля »  Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                          С.В. Демиденко